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Dzisiaj II niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujemy za ofiary przeznaczone na cele1.
inwestycyjne. Pod koniec stycznia spodziewamy się pierwszego, nowego, wyciszonego
konfesjonału. Za wszelką życzliwość i wsparcie Bóg zapłać.

W poniedziałek  Msza  święta  w  intencjach  przez  wstawiennictwo  św.  ojca  Pio.  O  15.452.
nowenna do św. ojca Pio.

Z racji kolędy nie będzie w tym miesiącu nabożeństwa fatimskiego.3.

W piątek Msza święta w intencji Ojczyzny z modlitwa różańcową o 16.00.4.

Trwa kolęda. Przypominamy, że od poniedziałku do piątku rozpoczyna się o 16.30, a w soboty i5.
niedziele o 14.00.

Nasza kaplica całodziennej adoracji Najświętszego Sakramentu w okresie kolędowym do6.
końca stycznia będzie otwarta w godzinach od 8.00 do 16.30.

Kolęda w tym tygodniu:7.

        12.01.          (Pn)   Diany 34,36,38,40

        13.01.          (Wt)  Junony 23,25,27,29

        14.01.           (Sr)    Kasjopei nr parzyste i nieparzyste do nr 57, Homera domki

        15.01.           (Cz)   Kasjopei nr nieparzyste od 59 do końca, Flory

        16.01.           (Pt)    Syriusza

        17.01.           (So)   Hermesa

        18.01.          (Ni)   Bereniki



 
Oświadczenie Metropolity Gdańskiego

Drodzy Siostry i Bracia,
Szanowni Państwo,

Z ubolewaniem przyjąłem informację o akcie profanacji krzyża, do którego doszło w jednej ze szkół
na terenie naszej archidiecezji. Krzyż – znak ofiary, którą z miłości do każdego człowieka złożył Jezus
Chrystus – zajmuje szczególne miejsce nie tylko w sercach ludzi wierzących, ale także w naszej
polskiej tradycji i kulturze. Każdy akt jego znieważenia rani uczucia religijne wiernych i budzi
uzasadniony niepokój i sprzeciw ludzi dobrej woli.

W związku z zaistniałą sytuacją oczekuję ze strony dyrekcji szkoły oraz od organu prowadzącego,
rzetelnych i wyczerpujących wyjaśnień na temat zaistniałego zdarzenia oraz podjęcia działań i
konkretnych kroków mających na celu zapobieżenie podobnym wydarzeniom w przyszłości.

Jednocześnie wyrażam wdzięczność osobom, które w sposób odpowiedzialny i odważny stanęły w
obronie znaku krzyża, dając świadectwo swojej wiary i przywiązania do wartości chrześcijańskich. Z
serca dziękuję także tym, którzy wzięli udział w nabożeństwie ekspiacyjnym oraz w publicznej
adoracji krzyża w parafii Kielno, ofiarując modlitwę jako akt wynagrodzenia za dokonane
znieważenie.

Niech to bolesne doświadczenie stanie się dla nas wszystkich wezwaniem do pogłębionej refleksji
nad znaczeniem Ofiary Krzyża, do wzajemnego szacunku oraz wzmożenia troski o wychowanie
młodego pokolenia w duchu odpowiedzialności, dialogu i poszanowania wartości.

 

                                                                                           z pasterskim błogosławieństwem
                                                                                                  + Tadeusz Wojda SAC

                                                                                                 Metropolita Gdański

 


